МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ внутригородского МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ санкт-петербурга муниципальнЫЙ округ СЕРГИЕВСКОЕ
пр. Энгельса, д. 131, корп.1, лит. А, Санкт-Петербург, 194356, телефон: (812) 640-66-20; факс (812) 640-66-21

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25 апреля 2018 года                                                                                           № 17-п
О внесении изменений в постановление
местной администрации муниципального образования
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ                                  «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское,
п о с т а н о в л я ю:

1. В постановление местной администрации муниципального образования от 10 января 2012 года № 02-п «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское обязаны представить сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции постановлений местной администрации муниципального образования от 19.03.2015 № 08-п и от 24.01.2018 № 03-п) внести следующее изменение:
- пункт 4.3 Перечня должностей муниципальной службы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей изложить в следующей редакции:

«4.3. руководитель общего отдела».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании муниципального образования – газете «Муниципальное образование Муниципальный округ Сергиевское».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации                                                                 М.А. Исаев

PAGE